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Adoption & Samfund

Foreningen Agape

Dansk Aktiongerforening

Aktiv Mission

Danske Seniorer

Amnesty International
Engelsklaererforeningen
Angstforeningen

Morsg Frimenighed

Antroposofisk Selskab Danmark
Astma-Allergi Danmark

Dansk Automobil Sports Union
Luthersk Mission
DepressionsForeningen

Baptistkirken i Danmark

Kjgbenhavns Amatgr-Sejlklub
Brgdremenighedens Danske Mission
DANMARKS BILLEDKUNSTLARERE
Foreningen af Danske Biologer
Brabrand Idraetsforening

KFUM og KFUK i Danmark

Luthersk Mission

KFUKs Sociale Arbejde
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Dansk Byplanlaboratorium
SPORVEJSHISTORISK SELSKAB
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Daginstitutionernes Lands-Organisation (DLO)
Luthersk Missionsforenings Hgjskoles Elevforening

TILSKUD

118.418,92
81.801,95
73.333,68
16.076,65
5.024,34
193.622,32
6.760,24
22.455,00
328.879,90
14.125,14
4.950,00
4.280,91
6.783,79
102.515,11
85.237,83
67.224,55
9.685,64
33.333,49
8.410,65
12.643,25
8.494,91
5.775,20
8.203,74
16.470,67
6.882,29
7.291,80
31.224,01
16.194,36
16.847,96
11.502,08
40.887,35
19.234,98
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Caritas Nyt
CCFMagasinet
COPA

CYKLISTER
CaliakiNyt

DANES

Danmission Magasin
DANSK

Dansk Europamission
Dansk Golf

DANSK KIRKETIDENDE
Dansk Noter

Dansk Ornitologisk Forenings Tidsskrift

Dansk paedagogisk Tidsskrift
Dansk Sang

DBI Posten

DBM-Nyt
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DGI magasinet Udspil
Diabetes

Diakonbladet

Donor Nyt

Down & Up

Dyrefondet - Bladet for Dyrevenner
Dyrenes Stemme
Dyrevennen

Dystoni Bladet

Dgvebladet

EDTA NYT

Efterskolen

Energiforum Danmark
Epilepsi

CARE Danmark
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Danes Worldwide
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Danskleererforeningen
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GRUNDTVIGSK FORUM
Danskleererforeningen
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Foreningen bag udg. af Dansk paedagogisk Tidsskrift
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Landsforeningen Downs Syndrom
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Anima
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Efterskoleforeningen

Energiforum Danmark

Dansk Epilepsiforening

134.200,67
19.199,05
35.329,59
46.317,47
60.388,73
13.045,93
11.274,10
41.664,23
37.247,64
77.734,16

497.502,56
19.142,05
16.808,93
34.675,38

4.925,21
20.540,94
38.453,86

5.206,48
10.142,85

497.735,51

311.020,26

5.455,53

541.905,09

6.430,65
74.240,66
26.836,54

267.763,23

4.795,11
27.252,86

6.009,38

146.304,94

5.354,55
28.091,70



Evangeliet og den Jadiske Verden

FAZE

FDF Lederen
Fibromyalgi.dk
FIRMAIDRAET

Flight Mission

Fokus pa Kreeft og Sygepleje
Folk & Sikkerhed Magasin
Fora Magasinet
Forbrugerradet Teenk
Fregatten Jylland
Fremtidsbgrn

Frimurer

Friskolebladet

Frivillig

Fugle & Natur

Geist

Geografisk Orientering
GL STRAND Nyt
Glasposten

Golfen

Grazat

Graensen

Grgn Hverdag

Gragnt Miljg
Handicapidreet
Handicap-nyt
HARMONIKASPILLEREN
Hest&Rytter (de Danske Blade)
HfS Sportsnyt

Hjemlgs

Hjernesagen
Hjerneskadet

Den Danske Israelsmission

KFUM og KFUK i Danmark

Frivilligt Drenge- og Pige-Forbund, FDF
Dansk Fibromyalgi-Forening

Dansk Firmaidreetsforbund

MAF Danmark

Fagligt Selskab For Kraeftsygeplejersker
Folk & Sikkerhed

Fora

Forbrugerradet Teenk

Den selvejende Institution Fregatten Jylland
Danmission

Den Danske Frimurerorden

Dansk Friskoleforening

Dansk Flygtningehjeelp

Dansk Ornitologisk Forening

Indre Mission

Geografforbundet

GL STRANDs Venner

Jorgen Hoffgaard

Odder Golfklub

KFUM-Spejderne i Danmark
Graenseforeningen
Landsorganisationen Grgn Hverdag
Proverte A/S, Danske Anlaegsgartnere
Dansk Handicap Idraets-Forbund

Dansk Handicap Forbund

Danske Harmonikaspilleres Landsforbund
Hest&Rytter(de DANske Blade
Hesselager forenede Sportsklubber

WeShelter (tidligere Missionen blandt Hjemlgse)

Hjernesagen
Hjerneskadeforeningen

26.551,56
13.416,41
46.157,64
17.143,47
174.668,60
18.812,46
7.776,26
5.813,61
4.315,60
479.147,93
7.568,10
8.822,02
32.666,26
90.685,30
31.740,69
112.047,73
45.210,39
18.399,87
8.914,96
4.707,14
4.529,34
48.694,59
84.936,74
4.635,28
71.177,73
32.270,39
68.406,60
7.527,22
57.708,66
6.597,93
11.918,40
56.727,34
27.220,64



Hjertebarnet
Hjertenyt

Hornbaek Idraetsforening Informerer

Hud & Helse
huntingtons.dk
Hgjskolebladet
Harelsen
Handveerk & Design
IBIS Fokus

Idreet i Skolen
Idraetsliv

lidhu

Indre Missions Tidende
Inges Kattehjem
Intouch

Ishesten
Jernbanefritid
Jernbanen
Journalen
Journalen

Jadisk Orientering
Katolsk Orientering
Kattens Venner
KB'eren

Kirke & Medier
Kirken i dag
Kloaktuelt

K-Nyt

Kofoeds Avis
Komfrit

KONTAKT
KOosmos
Korsheersbladet

Hjerteforeningen

Hjerteforeningen

Hornbaek Idraetsforening
Psoriasisforeningen

Landsforeningen Huntingtons Sygdom
Folekhgjskolernes Forening i Danmark
Hgareforeningen

Danmarks Slgjdleererforening
Udviklingsorganisationen IBIS

Dansk Skoleidreet

Danmarks Idreetsforbund
KFUM-Spejderne i Danmark

Indre Mission

Inges Kattehjem

Afrika InTouch

Sammenslutningen af Islandhesteklubber omk Gribskov
Jernbanefritid

Dansk Jernbane-Klub

Leaeger uden Graenser / Médecins Sans Frontieres (MSF)
Dansk Lokalhistorisk Forening og S. L. A.
Det Jgdiske Samfund i Danmark

Den katolske Kirke i Danmark/Ansgarstiftelsen
Dyreveernsforeningen Kattens Veern
Kjgbenhavns Boldklub

KLF, Kirke & Medier

Kirkefondet

Teknologisk Institut, Ragrcentret
Kontinensforeningen

Kofoeds Skole

Luthersk Mission Unge

Vinding SF

Martinus Institut

Kirkens Korsheer

10.193,65
411.092,59
37.656,53
54.353,94
4.640,85
31.328,09
104.297,49
15.643,60
43.343,14
21.942,31
136.686,82
31.533,77
301.210,72
93.980,56
8.449,07
5.858,22
26.748,57
44.977,44
192.905,53
8.595,90
17.209,14
179.776,58
65.258,18
17.532,53
50.499,88
10.363,39
6.135,77
8.768,75
26.526,77
9.328,79
14.759,54
10.104,44
40.531,74



Kredsbladet
Krigsrabet

KvaN

Kvant

Kvartalsnyt
Kgresporten
Landsforeningen Autisme
LAP Medlemsbladet
LedSager

LEV Bladet

Lev med Sclerose
Levende Natur
Ligeveerd

LION

Liv

LIV & lidt mere

Livi Troen

Livet med demens
Livsbladet

Livtag

LLG Bladet
LMFK-bladet
LMSnyt

Lungenyt

Lynettenyt

LYS
LeeringsCentret
Leesepaedagogen
Magasinet
Magasinet Folkekirkens Ngdhjeelp
Magasinet Kano og Kajak
Magasinet Rus
MagBit Nyt

Kirkens Korsheer

Frelsens Heer

KvaN

Jens Olaf Pepke Pedersen
Vorup Frederiksberg Boldklub
Kgresporten

Landsforeningen Autisme

LAP - Landsforeningen Af nuvaerende og tidligere Psykiat

Gigtforeningen

Landsforeningen LEV
Scleroseforeningen

WWF Verdensnaturfonden
Landsforeningen Ligeveerd

Lions Clubs International MD 106

Retten til Liv
Faglige Seniorer
E

Alzheimerforeningen

Dansk Praematur Forening

PTU

Landsforeningen Laebe- Ganespalte
Matematik-, Fysik-, og Kemilaererforeningen
Landsforeningen mod spiseforstyrrelser og selvskade
Danmarks Lungeforening

Sejlklubben Lynetten

Dansk Center for Lys

Paedagogisk LaeringsCenterForening (PLCF)
Landsforeningen af Leesepaedagoger

Rgde Kors

Folkekirkens Ngdhjaelp

Dansk Kano og Kajak Forbund

Alkohol & Samfund

Den Danske Israelindsamling

49.561,92
18.309,41
4.949,38
14.455,98
15.463,32
6.527,31
126.674,69
10.809,46
401.507,32
100.019,05
235.158,93
85.021,00
19.972,22
98.474,58
6.854,41
158.995,26
6.303,04
48.870,53
4.748,65
56.054,54
4.389,94
28.636,87
14.027,26
101.314,48
8.890,17
6.438,09
16.177,01
8.991,77
256.830,49
205.585,33
196.466,56
32.225,16
6.399,68



Markant
Medlemblad for Vandreforeningen Fodslaw

Medlemsblad Idreetsforeningen for Handicappede i Aalborg

Medlemsbladet

Medlemsnyt

MF-bladet

Mission Afrika

Mission @st

Missions-Nyt

Mit Rgde Kos

Motorbladet

Musikmagasinet

Muskelkraft

MgdrehjaelpenNyt

Natteravne Nyt

Natur og Miljg

Natur og Museum

NEKTAR

NordenNu

Nordic Gliding and Aviation Magazine
NOTAT - magasin for demokrati og Europa
Ny Stemme

Nyrenyt

Nyt

Nyt fra Dansk. Jadisk Venskab
Nyt i Syd

Nyt p& tveers

OaseMag

Odd Fellow Bladet
Operabladet ASCOLTA
Ordblindebladet

Ordet & Israel

Orientering

KFUM og KFUK i Danmark
Vandreforeningen Fodslaw
Idraetsforeningen for Handicappede i Aalborg
Dansk Blindesamfund

Foreningen Danske Dgvblinde (FDDB)
Menighedsfakultetet

Mission Afrika

Bolette Knigge-Olsen

Missionsfonden af 4/51964

Rade Kors

Danmarks Motor Union

Dansk Amatgrmusik

Muskelsvindfonden

Mgdrehjaelpen

Natteravnenes Landssekretariat
Danmarks Naturfredningsforening
Naturhistorisk Museum Aarhus

De grgnne pigespejdere

Foreningen NORDEN

Nordic Gliding Aps

DEO-NOTAT

Dansk Landsforening for Hals - og Mundhuleopererede
Nyreforeningen

Barns Vilkar

Foreningen Dansk Jadisk Venskab
Luthersk Missionsforenings afdeling Sgnderjylland-Fyn
Tveerkulturelt Center

DanskOase

Odd Fellow Ordenens danske jurisdiktion
Foreningen Operaens Venner
Ordblinde/Dysleksiforeningen i Danmark
Ordet og Israel

Dansk Orienterings-Forbund

32.785,21
31.471,20
4.293,30
95.372,63
4.021,95
27.137,63
11.428,98
67.598,74
23.165,24
120.772,49
84.609,64
118.325,99
41.005,68
41.577,50
21.281,89
414.743,45
16.742,02
6.363,75
58.755,04
16.623,07
46.837,25
6.081,25
30.075,41
28.763,26
10.816,89
6.191,52
8.302,86
22.503,59
188.306,18
22.183,91
6.317,90
37.565,46
18.408,54



Orkesternyt

Padlen

Panda

Parkinson Nyt

PlanNyt

Politihunden

Politiidreet

posthornet

Promissio

PROPA NYT
Psykiatri--Information
Puls

Pa Flugt

Radio &TV Nyt
RAMPELYSET
Ressource

ROFI-Nyt

Rundt om - @st hhv. Vest
RYK Rygmarvsskadede i Danmark
SAMMEN

Sankt Ansgars, Sakraments og Jesu Hjerte Kirke
SCENARIO

Sct. Georg

Sdr Bork Ngdhjeelp nyhedsblad
SEJLER

Sejlsport

SeniorBladet
SINDBladet

SKALK

Skolebgrn

Skov og Folk

Skumsprgijt

Slgjfen

Sjeellands og Tivols Symfpniorkesters Venner
Lyngby Kanoklub

WWF Verdensnaturfonden
Parkinsonforeningen

Plan Danmark

Dansk Politihundeforening

Dansk Politiidreetsforbund
Postpensionisternes Landsforening
Promissio

Prostatakreeftforeningen PROPA
Psykiatrifonden

Team Danmark

Dansk Flygtningehjeelp

ARF- Multimedier Arbejdenes Radio og Fjernsynsforbund
DATS - Landsforeningen for dramatisk virksomhed
Bedre Psykiatri

Ringkagbing Og Omegns Firmaidraet
Gigtforeningen

RYK

Samvirkende Menighedsplejer
Sankt Ansgars Kirkes menighedsrad
instituttet for Fremtidsforskning

Sct. Georgs Gilderne i Danmark
Sgnder Bork Ngdhjeelp

Dansk Sejlunion

Kongelig Dansk Yachtklub

Danske Seniorer

Landsforeningen SIND

Wormianum

Skole og For/ldre

Verdens Skove

Holbaek Sejlklub

Kreeftens Bekeempelse

4.038,06
5.632,72
30.224,10
41.165,51
40.410,31
41.687,77
143.063,58
32.578,29
19.663,69
24.027,62
96.207,12
49.387,84
112.794,26
5.010,71
9.719,09
17.896,81
20.096,00
85.246,00
11.262,95
8.701,83
13.120,28
12.909,65
27.291,28
4.795,11
224.402,75
15.139,92
368.162,68
75.318,63
99.978,78
72.331,91
8.129,39
6.840,79
21.311,63



Social Kritik

Social Politik
Soldatervennen
SORANERDbladet
Soroptima

Spastikeren

Spejderi

SpejderSnus
SPEKTRUM
Sportsdykkeren

SSF

Stiftavisen Fyn
STRAATAG

Svinghjulet

Sar

TEL

Thyreoidea Bladet
TIBET CHARITY MAGASIN
Tidslerne

Tidsskiftet MATEMATIK
Tidsskrift for Psykoterapi
Tidsskrift for Sgveesen
Tidsskriftet Specialpaedagogik - tidsskrift for specialee
Til Tro

Track

Trafik & Veje
Trin&Toner

TS Traeskibs Sammenslutningen
Tursejleren

Teet pa

Teet pa kreeft

Tolt

Udenrigs

Benny Lihme

Socialpolitisk Forening

KFUMSs Soldatermission i Danmark
Soransk Samfund

Soroptimist International Danmark
Spastikerforeningen

De grgnne pigespejdere

Det Danske Spejderkorps

Dansk Oplysnings Forbund
Dansk Sportsdykker Forbund
Sundby Sejlforening

Foreningen til udgivelse af Stiftavisen Fyn
Foreningen Straatag

Motor- og Traktorklubben Jylland
Dansk Selskab for Sarheling
Selskab for Bibelsk Arkaeologi
Thyreoiea Landsforeningen

Tibet Charity

Kreeftforeningen Tidslerne
Danmarks Matematiklaererforening
Dansk Psykoterapeutforening
Sge-Lieutenant-Selskabet

I/S Specialpaedagogik

Kristeligt Forbund for Studerende
Det Danske Spejderkorps

Trafik & Veje

Folkedans Danmark

Traeskibs Sammenslutningen
Danske Tursejlere

BZRNEfonden

Kreeftens Bekeempelse

Dansk Islandsforening

Det Udenrigspolitiske Selskab

4.739,36
8.118,24
34.507,48
11.461,82
12.962,92
48.034,79
12.223,20
95.910,99
9.384,55
43.139,93
4.227,63
6.269,58
6.252,24
41.604,14
8.781,75
4.297,02
9.103,28
4.274,71
9.307,73
27.529,17
9.320,74
5.204,00
12.155,06
21.514,83
92.866,65
42.074,36
39.946,91
10.214,71
47.845,84
161.979,51
455.998,79
63.191,45
7.155,50



ULF nyt

Under Dannebrog
Ungdomsskolen

Unge For Ligeveerd

VandreLiv

Vegetaren

Vejlederen

Verdens Bgrn

Vii 7-kanten

Vore Dyr

Veekst, Hedeselskabets tidsskrift
Veern om Synet
Vaabenhistorisk Tidsskrift
Waves

Wide
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/Eldre sagen midtjylland 3b
/Eldre sagen nordjylland 1a
/Eldre Sagen nordjylland 1b
/Eldre Sagen NU

/Eldre sagen sjeelland 8a
/Eldre sagen sjeelland 8b
/ldre Sagen syddanmark 4
/Eldre sagen syddanmark 5

Udviklingshaeemmedes LandsForbund
Danmarks Marineforening
Ungdomsskoleforeningen

Unge For ligeveerd

Dansk Vandrelaug

Dansk Vegetarforening

Danmarks Vejlederforening

Verdens Bgrn - International Bgrnehjaelp
7-kanten

Dansk Dyreveaern Arhus

Hedeselskabet

JIENFORENINGEN VARN OM SYNET
Vaabenhistorisk Selskab

Indenlandsk Sgmandsmission

Det Danske Spejderkorps

/Eldre Sagen

Grete Bjerager, formand for Zldre Sagen Hillerad

Steen Pedersen
/Eldre Sagen
/Eldre Sagen
/Eldre Sagen
/Eldre Sagen
/Eldre Sagen
/Eldre Sagen
/Eldre Sagen
/Eldre Sagen
/Eldre Sagen
/Eldre Sagen
/Eldre Sagen
/Eldre Sagen
/Eldre Sagen
/Eldre Sagen
/Eldre Sagen

31.826,19
108.154,03
24.577,76
14.169,76
81.420,32
6.661,12
7.164,18
10.964,34
4.469,25
20.171,70
21.544,57
53.682,99
21.518,55
8.392,07
90.090,57
80.481,12
25.388,09
4.634,04
164.535,67
55.582,45
268.240,89
247.391,43
31.960,00
203.015,54
153.850,74
230.795,62
181.320,43
147.241,66
1.000.000,00
177.237,77
177.332,55
224.640,03
152.113,59



/Eldre sagen syddanmark 6

/Eldre sagen sydsjeelland lolland-falster 7
/Eldre Sagen Vallensbaek

Jijeblikket

@kologi og Erhverv

@kologisk

Abne Dgre

/Eldre Sagen

/Eldre Sagen

/Eldre Sagen i Vallensbask
Dansk Blindesamfund
@kologisk Landsforening
@kologisk Landsforening
Abne Dgre

227.508,42
161.025,45
4.031,86
140.741,61
84.206,94
33.162,51
119.324,04



